
資料　

資
料

796

153

152

542

542

542

542

619

619

619

619

619

619

340

340

528

527

526

525

524

523

525

524

523

528

527

526

597

598

599

597

598

599

538

537

536

538

537

536

602

601

600

602

601

600

522

521

520

522

521

520

596

595

594

596

595

594

612

611

610

612

611

610

392

390

692

692

692

692

391

390

499

508

501

503

505

507

510

511

512

513

509

489

491

493

495

497

474

482

476

478

480

484

485

486

487

483

499

508

501

503

505

507

510

511

512

513

509

489

491

493

495

型式索引 

H

I

J

型式 品名 ページ 

K

L

型式 品名 ページ 

地絡保護専用漏電遮断器 

防滴ボックスブレーカ 

 

引込計器盤（屋内用）（カスタマーばん） 

引込計器盤（屋内用）（カスタマーばん） 

引込計器盤（屋内用）（カスタマーばん） 

引込計器盤（屋内用）（カスタマーばん） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

引込計器盤（屋内・外兼用） 

 

情報盤 

情報盤 

 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）コンパクト形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

電灯動力混合分電盤  コンパクト形 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

テナント用電灯動力混合分電盤（カスタマーばん） 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤  ヨコ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤（カスタマーばん）タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

電灯動力混合分電盤  タテ形 

テナント用電灯動力混合分電盤 

テナント用電灯動力混合分電盤 

テナント用電灯動力混合分電盤 

テナント用電灯動力混合分電盤 

テナント用電灯動力混合分電盤 

テナント用電灯動力混合分電盤 

 

住宅用分電盤（Kタイプ） 

住宅用分電盤（Kタイプ） 

補助電磁接触器 

補助電磁接触器 

補助電磁接触器 

補助電磁接触器 

住宅用分電盤（Kタイプ） 

住宅用分電盤（Kタイプ） 

 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  非常回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  動力ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  タイムスイッチ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  動力ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　非常回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）パールミニ　タイムスイッチ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  非常回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  動力ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  自動点滅回路付 

電灯分電盤（カスタマーばん）ミニ・イコール  タイムスイッチ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

電灯分電盤（カスタマーばん）安全ブレーカ  下部ＳＰ付 

GT-31EA 

GT-PK 

 

HCW2B＊K 

HCW2G＊K 

HCWB＊K 

HCWG＊K 

HW2B＊KW 

HW2G＊KW 

HW3B＊KW 

HW3G＊KW 

HWB＊KW 

HWG＊KW 

 

IF 

IRF 

 

JCB＊A＊PB 

JCB＊E＊PB 

JCB＊P＊PB 

JCCB＊A＊PB 

JCCB＊E＊PB 

JCCB＊P＊PB 

JCCG＊A＊PG 

JCCG＊E＊PG 

JCCG＊P＊PG 

JCG＊A＊PG 

JCG＊E＊PG 

JCG＊P＊PG 

JCTB＊P＊PB 

JCTB＊E＊PB 

JCTB＊A＊PB 

JCTG＊P＊PG 

JCTG＊E＊PG 

JCTG＊A＊PG 

JCW2B＊A＊PB 

JCW2B＊E＊PB 

JCW2B＊P＊PB 

JCW2G＊A＊PG 

JCW2G＊E＊PG 

JCW2G＊P＊PG 

JTB＊A＊PB 

JTB＊E＊PB 

JTB＊P＊PB 

JTG＊A＊PG 

JTG＊E＊PG 

JTG＊P＊PG 

JVCB＊A＊PB 

JVCB＊E＊PB 

JVCB＊P＊PB 

JVCG＊A＊PG 

JVCG＊E＊PG 

JVCG＊P＊PG 

JVTB＊A＊PB 

JVTB＊E＊PB 

JVTB＊P＊PB 

JVTG＊A＊PG 

JVTG＊E＊PG

JVTG＊P＊PG 

JVW2B＊A＊PB 

JVW2B＊E＊PB 

JVW2B＊P＊PB 

JVW2G＊A＊PG 

JVW2G＊E＊PG 

JVW2G＊P＊PG 

 

K2＊ 

K3＊ 

K-4H 

K-5H 

K-6H 

K-8H 

KG2＊ 

KG3＊ 

 

LCB＊A 

LCB＊A＊F2 

LCB＊A＊K3 

LCB＊A＊K4 

LCB＊A＊K5 

LCB＊A＊PSP 

LCB＊A＊TM 

LCB＊A＊TM1 

LCB＊A＊TM2 

LCB＊A＊TM22 

LCB＊A＊TS 

LCB＊E 

LCB＊E＊K3 

LCB＊E＊K4 

LCB＊E＊K5 

LCB＊E＊PSP 

LCB＊P 

LCB＊P＊F2 

LCB＊P＊K3 

LCB＊P＊K4 

LCB＊P＊K5 

LCB＊P＊TM 

LCB＊P＊TM1 

LCB＊P＊TM2 

LCB＊P＊TM22 

LCB＊P＊TS 

LCG＊A 

LCG＊A＊F2 

LCG＊A＊K3 

LCG＊A＊K4 

LCG＊A＊K5 

LCG＊A＊PSP 

LCG＊A＊TM 

LCG＊A＊TM1 

LCG＊A＊TM2 

LCG＊A＊TM22 

LCG＊A＊TS 

LCG＊E 

LCG＊E＊K3 

LCG＊E＊K4 

LCG＊E＊K5

2005資料P775-  05.4.22 9:13 AM  ページ 796


