資米

型式索引

_	型式	品名	ページ	型式	品名	ページ
	GT-31EA	地絡保護専用漏電遮断器	153	JVTG*P*PG	電灯動力混合分電盤 タテ形	594
	GT-PK	防滴ボックスプレーカ	152	JVW2B*A*PB	テナント用電灯動力混合分電盤	612
				JVW2B*E*PB	テナント用電灯動力混合分電盤	611
4	HCW2B*K	引込計器盤(屋内用)(カスタマーばん)	542	JVW2B*P*PB	テナント用電灯動力混合分電盤	610
-	HCW2G*K	引込計器盤(屋内用 (カスタマーばん)	542	JVW2G*A*PG	テナント用電灯動力混合分電盤	612
	HCWB*K	引込計器盤(屋内用 (カスタマーばん)	542	JVW2G*E*PG	テナント用電灯動力混合分電盤	611
	HCWG*K	引込計器盤(屋内用 (カスタマーばん)	542	JVW2G*P*PG	テナント用電灯動力混合分電盤	610
	HW2B*KW	引込計器盤(屋内・外兼用)	619	JVW2G*F*FG	アプラド 用电灯 勤力 成 口 力 电 盗	010
				K K2*	ᄷᅉᇚᄼᇔᇒᄼᄼᄼ	200
	HW2G*KW	引込計器盤(屋内・外兼用)	619		住宅用分電盤(Kタイプ)	392
	HW3B*KW	引込計器盤(屋内・外兼用)	619	K3*	住宅用分電盤(Kタイプ)	390
	HW3G*KW	引込計器盤(屋内・外兼用)	619	K-4H	補助電磁接触器	692
	HWB*KW	引込計器盤(屋内·外兼用)	619	K-5H	補助電磁接触器	692
	HWG*KW 引込計器盤(屋内・	引込計器盤(屋内·外兼用)	619	K-6H	補助電磁接触器	692
_				K-8H	補助電磁接触器	692
	IF	情報盤	340	KG2*	住宅用分電盤(Kタイプ)	391
	IRF	情報盤	340	KG3*	住宅用分電盤(Kタイプ)	390
J	JCB*A*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	528	L LCB*A	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール	499
	JCB*E*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	527	LCB*A*F2	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 非常回路付	508
	JCB*P*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	526	LCB*A*K3	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	501
	JCCB*A*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	525	LCB*A*K4	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	503
	JCCB*E*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	524	LCB*A*K5	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	505
	JCCB*P*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	523	LCB*A*PSP	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 動力SP付	507
	JCCG*A*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	525	LCB*A*TM	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	510
	JCCG*E*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	524	LCB*A*TM1	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	511
	JCCG*P*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)コンパクト形	523	LCB*A*TM2	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	512
	JCG*A*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	528	LCB*A*TM22	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	513
	JCG*E*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	527	LCB*A*TS	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール タイムスイッチ付	509
	JCG*P*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)ヨコ形	526	LCB*E	電灯分電盤(カスタマーばん)安全プレーカ	489
	JCTB*P*PB	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	597	LCB*E*K3	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ 下部SP付	491
	JCTB*E*PB	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	598	LCB*E*K4	電灯分電盤(カスタマーばん)安全プレーカ 下部SP付	493
	JCTB*A*PB	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	599	LCB*E*K5	電灯分電盤(カスタマーばん)安全プレーカ 下部SP付	495
	JCTG*P*PG	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	597	LCB*E*PSP	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ 動力SP付	497
	JCTG*E*PG	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	598	LCB*P	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ	474
	JCTG*A*PG	電灯動力混合分電盤 コンパクト形	599	LCB*P*F2	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 非常回路付	482
	JCW2B*A*PB	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	538	LCB*P*K3	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 下部SP付	476
	JCW2B*E*PB	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	537	LCB*P*K4	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 下部SP付	478
	JCW2B*P*PB	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	536	LCB*P*K5	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 下部SP付	480
	JCW2G*A*PG	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	538	LCB*P*TM	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 自動点滅回路付	484
	JCW2G*E*PG	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	537	LCB*P*TM1	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 自動点滅回路付	485
		,				
	JCW2G*P*PG	テナント用電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)	536	LCB*P*TM2	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 自動点滅回路付	486
	JTB*A*PB	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	602	LCB*P*TM22	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ 自動点滅回路付	487
	JTB*E*PB	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	601	LCB*P*TS	電灯分電盤(カスタマーばん)パールミニ タイムスイッチ付	
	JTB*P*PB	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	600	LCG*A	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール	499
	JTG*A*PG	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	602	LCG*A*F2	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 非常回路付	508
	JTG*E*PG	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	601	LCG*A*K3	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	501
	JTG*P*PG	電灯動力混合分電盤 ヨコ形	600	LCG*A*K4	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	503
	JVCB*A*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	522	LCG*A*K5	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 下部SP付	505
	JVCB*E*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	521	LCG*A*PSP	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 動力SP付	507
	JVCB*P*PB	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	520	LCG*A*TM	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	510
	JVCG*A*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	522	LCG*A*TM1	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	
	JVCG*E*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	521	LCG*A*TM2	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	
	JVCG*P*PG	電灯動力混合分電盤(カスタマーばん)タテ形	520	LCG*A*TM22	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール 自動点滅回路付	
	JVTB*A*PB	電灯動力混合分電盤タテ形	596	LCG*A*TS	電灯分電盤(カスタマーばん)ミニ・イコール タイムスイッチ付	
	JVTB*E*PB	電灯動力混合分電盤タテ形	595	LCG*E	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ	489
	JVTB*P*PB	電灯動力混合分電盤をクラ形を表現した。	594	LCG*E*K3	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ 下部SP付	491
	JVTG*A*PG	電灯動力混合分電盤タテ形	596	LCG*E*K4	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ 下部SP付	493
	JVTG*E*PG	電灯動力混合分電盤 タテ形	595	LCG*E*K5	電灯分電盤(カスタマーばん)安全ブレーカ 下部SP付	495